Il existe des ex. sous le même titre s. l. et d. (4 ff. non ch. de prél. 15 ff. non ch. 679 pp. 24 ff. non ch. pour les notes de Gelenius. Index daté *Lugd. apud Petr. Sanctandrea.* 1592. 92 ff. non ch. In *Plinius Hist. Nat. libros omnes Fred. Pintianii obs.* Besti Rheanae in aliquot ejd. Plin. libros annotati. Ex typographo Commelini. s. d. 4 ff. non ch. 168 pp. 43 pp.) Sur les titres des trois parties il y a la même marque d'imprimeur. Dans cette éd. le commentaire de Pintianus se trouve complet.

— **Hist. mundi LL. XXXVII** Opus nunc ex vetustatis. excus. et compl. codd. mss. coll. et auctor. deterrum ac emend. Acc. ad varias lectt. castigati. et adnotati. Una cum ind. copiosiss. Omnia novissima laboriosiss. obs. conquisita et selecti judicio pensitata Jac. Dalecampii. Access. denique annotati. virr. ejusdem nobiliss. minime condemandas. qui opus etiam tetum dilig. magno et recogn. et castig. Freff. ad M. imp. Jo. Feyerabendij 1599. in-fel. (5 ff. non ch. de prél. 12 ff. non ch. 904 pp. 24 ff. non ch. 73 ff. de variis.) 3 th. Weigel.

Sur la notice donnée par l'imprimeur l'éditeur anonyme qui selon les uns fut Janus Gruter, selon Ribes. *Epist. ad Hofmannum*. Lips. 1650. in-4°. p. 140. Jo. Math. Wacker, conseiller de l'empereur Rodolphe II, a consulté des mss. et d'anciennes éditions.

— **Hist. mundi LL. XXXVII**. Cum castigati. et annotati. dectis. virr. et variis praetera lectt. ex mss. compluribus. Ex noviss. et laboriosiss. ed. Jac. Dalecampii. Cum ind. dupl. Acc. P. Cignalini praedict. II, altera de vera patria nostri Plinii: altera de fide et auctoritate ipsius. Freff.

apud Claud. Mernium et beredes Jo. Anubii 1608. gr. in-8°. (8 ff. non cb. de préf. 1655 pp. 94 ff. non cb. de table. I f. p. le marqne. I f. bl.) 2½ th. Weigel. 6 fr. Barthélemy. 75 fr. Soler.

Édimp. laide, mais correcte de l'éd. de Dalechamp. Les lectures de Paul. Ciquotus avaient déjà paru séparément sous le titre suivant: *De vera patria Plinii celsi, Galii et curvatoris praetoriorum. Cant* 1005. in-4°. et *de Anubii et Burmanni Theat. Anny. Inst. T. IX. P. VIII.*

Plinius. Hist. Nat. LL. XXXVII... ex vetust. et alior. haecenas exca. quamplurimorum etiam mss. eodd. collatione idque post ult. defuncti Jac. Dalechampii reipng. Acc. Frd. Puntiani in Plin. libros omnes observ. Col. Allobr., Sam. Crispinus 1615. in-fol. (4½ th. Weigel.) Geneva (ou Col. Allobr.), Jac. Crispinus 1631. in-fol.

— Hist. Nat. LL. XXXVII. Lugd. B. ex off. Elsevir. 1635. 3 vol. in-12. Av. front. gr. (30 fr. 19 c. La Vallière. 16 fr. 1 c. Du Fay. 75 fr. Lereber. 19 ff. 95 c. Meermou. 50 fr. van Borlum. 250 fr. Delatour. 1 l. 10 sh. Hibbert. 69 fr. Giraud. 125 fr. Chalesbre. 1 l. 1 sh. Bohn. 50 fr. La Serua.)